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Stagione Sportiva 2023 - 2024
COMUNICATO UFFICIALE N° 21 del 07/09/2023

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 07 Luglioc 2023 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivitd miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) lo possibilita di giocare nella fascia di eta di 1 anno

inferiore alla propria:
BOLZANO

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

DATA BI NASCITA

FAZZI BEATRIX 16/03/2010 RS ASV RITTEN SPORT
LARCHER MARA 13/07/2010 RS ASV RITTEN SPORT
SKUK JOHANNA 06/05/2010 RS ASV RITTEN SPORT
Esordienti 1° Anno (2012)

GAMPER ROSA 28/12/201 RS ASV RITTEN SPORT
LARCHER LENA MARIA 12/08/20M RS ASV RITTEN SPORT

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2010)

EMILIA ROMAGNA

DATA BI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

VENTO BENEDETTA 22/04/2009 BOLOGNA FC 1303 5PA
ANDERLINI GIORGIA 31/12/2007 BOLOGNA FC 1303 SPA
BRARTOLINI BEATRICE 15/05/2007 BOLOGNA FC 13038 SPA
BRESSAN MARTINA 13/03/2007 BOLOGNA FC 13038 SPA
CIAMPONI MATILDE 21/09/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
CIAMPONI ANITA 21/09/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
FARI FABIANA 04/09/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
MAIORELLI ASIA 01/06/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
PAGANELLI AURCRA 11/08/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
PELLICCIONI BEATRICE 24/09/2007 BOLOGNA FC 1308 SPA
BARIONI ELISA 12/12/2008 BOLOGNA FC 1308 SPA
BANDINI MARTINA 27/07/2008 BOLOGNA FC 1309 5PA
BETTINI ADELE 18/07/2008 BOLOGNA FC 1309 5PA
BICHICCHI MARTINA 19/04/2008 BOLOGNA FC 1303 5PA
BONASSISA SIMONA 23/07/2008 BOLOGNA FC 1303 5PA
BONI NICOLE 27/08/2008 BOLOGNA FC 1303 5PA
CASTALDOINI BIANCA 26/03/2008 BOLOGNA FC 1303 SPA
CASTELLANI LUCIA 23/04/2008 BOLOGNA FC 1303 SPA
FERRON MARGHERITA 15/10/2008 BOLOGNA FC 1303 SPA
MRAZZOTTI NOEMI 11/01/2008 BOLOGNA FC 1303 SPA
NANNI GRETA 20/11/2008 BOLOGNA FC 1308 SPA
PEDRINI ALICE 26/06/2008 BOLOGNA FC 1308 SPA
RICCIO VALENTINA 17/06/2008 BOLOGNA FC 1308 SPA
RONDINI GIULIA 01/09/2008 BOLOGNA FC 1308 SPA



SARRACING AUROCRA 20/10/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
SANGUEDOLCE SOFIA 17/02/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
SCANAVINI NATALIA 20/05/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
SCIARRETTA AMELIE CHANTAL 14/09/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
STANZANI GIULIA 14/12/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
VAROTTI FIRMMA 26/02/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
VENTURI FEDERICRA 24/07/2008 BOLOGNA FC 1909 SPA
Esordienti 2° Anno (2011)

CONIGLIO SARA 23/04/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
FERRAGONIO SARA 19/10/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
GAMBERINI VIOLA MARIA 02/08/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
LA MANNA MELISSA 02/08/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
PAZZAGLIA GAIA 01/07/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
MURAND CATERINA 23/10/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
SIMONI CHIRRA 25/05/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
BENCIVENGRA CORINNE 17/08/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
VICERE ALESSIA 08/12/2009 BOLOGNA FC 1909 SPA
BONZI VIOLA SOFIA 05/11/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
BORZACCHIELLO GIORGIA 19/03/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
DESPRINI LAURA 06/10/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
DE RASIS ANGELICA 09/01/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
DI LONARBO DILETTA 05/07/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
FERRARI VALENTINA 24/09/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
FILIPPELLD NOEMI 24/03/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
GHISELLI VIOLA 04/06/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
MARCHI REBECCA 15/05/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
MATTUTINI LAURA 21/09/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
MINIERD GAIA 19/06/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
MODICRA CHIARA 02/04/2010 BOLOGNA FC 1909 SPA
Pulcini 1" Anno (2014)

NOSBR GINEVRA DOROTEA 08/01/2013 USD GOTICO GRRIBALDBINA
Pulcini 2° Anno (2013])

COLOMBO AUROCRA 19/09/2012 USD GOSSOLENGO PITTOLO

FRIULI VENEZIA GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Esordienti Misti

DATA BI NASCITA

FABIANI ALICE 08/04/2010 SSD VELOX PAULARD

MAION ADELE 01/04/2010 SSD VELOX PAULARD

DERERANI CRISTINA 20/06/2010 ASD STELLARZZURRA

SGRAZZUTTI ROSA 20/02/2010 ASD COMETARZZURRA

Pulcini Misti

DI GLERIA NICOL 02/07/2012 SSD VELOX PAULARD
LOMBARDIA

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 14 (2010)

DATA BI NASCITA

PASINI AUROCRA 14/09/2009 US ROVETTAASD

Esordienti Misti

GREGIS MOIRA 14/02/2010 US ROVETTAASD
MARCHE

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA BI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 15

DELLA CHIARA ALICE 12/05/2007 ANR ARZILLA
CANESTRARI VALENTINA 21/11/2007 ANR ARZILLA
CARDONI SARA 11/02/2007 ANR ARZILLA
CONTI LUCIA 02/08/2007 ANR ARZILLA
PULZONI VICTORIA 19/05/2007 ANR ARZILLA
BARTOLUCCI STEFANIA 09/08/2008 ANR ARZILLA



BATTISTELLI
BATTISTELLI
DI GENNARD
Ol LUCCA

Ol MARIA
FELICISSIMO
GHIDOI
MORETTI
PIEPAOLI
SBREGA
NICOLINI
GROSSI
FERRARO
MANCINI
MERCANTI

Esordienti Misti

ALEGI

Ol FONZO
MALIBRANI
GIANPETRAGLIA
ROSSI
SAUDELLI
TERENZI
LEONRRDI
MANCINI
ULISSI

LUCIR
LUDOVICA
LETIZIA
ADRIANA
CAMELIAR
LUDOVICA
MARGHERITA
VIOLA
ELISA
NICOLE
ALICE
NOEMI
ELENA
ELISA
ASIA

ASIA
DANIELA
ALICE
ARIANNA
VIRGINIA
AGNESE
VIOLA
GIUDITTA
SOFIA
ANASTASIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
GOLETTO

Under 14 (2010)

VUILLERMO
DALLA GASPERINA
DI BELLD
GIRQUINTO
IANNACCONE
PERFETTI
SANTARELLA
TOSELLD
BRSCIU
BERTERO
COPELLI
DEMARCHI
D'ETTORRE
DEMURU
FABOZZI
GIOLO
LAURIOLA
MARIOTTI
MARTINRZZI
PICCARDI
ROBIND
SOSSAl
URSILLOD
VOLPINI

ANNA

DRHLIA LYDIA
SARA
ESMERALDA
VITTORIA
MARTA
REBECCA

COSTANZA LUDOVICA

MARTINA
VICTORIA
ELISA
ANNA
MILENA
CARLOTTA
GINEVRA
SARAH
LETIZIA
MICHELR
MICHELRA
GIULIA
VALENTINA
GIULIA
VIOLA
LUDOVICA
VIOLA

Esordienti 1° Anno (2012)

AUDISIO

BO

BRUNERO
COLOMBA
FREYRIA FAVA
GRASSO
MARANDO
MARCO
RULFIN
SANTA

CHIARA
GRETA
GLORIA
LETIZIA
FEDERICA
LUDOVICA
NICOLE
FRANCESCA
EMMA

IRIS

22/07/2008
25/01/2008
29/07/2008
02/07/2008
21/05/2008
04/08/2008
04/11/2008
21/06/2008
06/08/2008
22/07/2008
07/11/2008
28/11/2008
02/07/2008
12/07/2008
27/08/2008

27/11/2009
18/05/2009
23/11/2009
10/06/20083
11/03/2009
25/09/2008
26/01/2009
22/06/2010
12/04/2010
11/08/2010

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

03/06/2008

15/06/20083
03/05/2007
10/0S/2007
15/07/2007
17/07/2007
22/07/2007
28/09/2007
26/12/2007
06/06/2008
16/11/2008
02/01/2008
18/01/2008
02/04/2008
05/08/2008
19/04/2008
14/06/2008
07/05/2008
15/04/2008
15/04/2008
14/04/2008
18/01/2008
24/05/2008
29/05/2008
27/01/2008

24/05/201
27/07/201
08/01/201
14/01/201
12/01/200
26/01/201
26/08/201
08/02/201
07/04/201
09/02/201

ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA

ANR GIOVANE OFFAGNA SBA
ANR GIOVANE OFFAGNA SBA

ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA
ANR ARZILLA

SOCIETA DI APPARTENENZA

AC PEDONA BORGO SO

ASD VDA CHARVENSOD

JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA

JUVENTUS FC SPAR
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA
JUVENTUS FC SPA



Esordienti 2° Anno (2011)

ABBONDRANZA ALICE 26/03/20083 JUVENTUS FC SPA
BERTOGLIO GIULIA 17/02/2009 JUVENTUS FC SPA
CAMPI SABRINA 21/12/2009 JUVENTUS FC SPA
DE GIORGIS ANNA 11/02/2009 JUVENTUS FC SPA
FORMATO CHIRRA 12/08/2009 JUVENTUS FC SPA
GARBIN GIULIA 30/12/2009 JUVENTUS FC SPA
GRIGOLO MARTA 31/03/2009 JUVENTUS FC SPA
JUGANARU ARIANNA 05/02/2009 JUVENTUS FC SPAR
MARINOTTO ELISABETTA 29/10/2009 JUVENTUS FC SPA
MESSA ANNA 01/07/2009 JUVENTUS FC SPAR
MONCRADR ALESSANDRA 12/03/2009 JUVENTUS FC SPAR
ODDINA MATILDE 22/02/2009 JUVENTUS FC SPA
PRONZATI VITTORIA 16/04/2009 JUVENTUS FC SPA
QUAGLIATO GIULIA 20/01/2009 JUVENTUS FC SPR
ROSSO DARIA 12/03/2009 JUVENTUS FC SPR
ALIBRIO DALILA 24/01/2010 JUVENTUS FC SPR
AVOLIO MARIAGIULIA 29/03/2010 JUVENTUS FC SPR
BALDASSA ANITA 05/04/2010 JUVENTUS FC SPRA
BAVOSIO GINEVRA 24/04/2010 JUVENTUS FC SPA
BOSCO EMMRA 14/10/2010 JUVENTUS FC SPA
BOZZETTO IRENE 18/04/2010 JUVENTUS FC SPR
CARUANA MARTINA 23/08/2010 JUVENTUS FC SPA
DI CREA MICOL 05/03/2010 JUVENTUS FC SPAR
OLIvVA SOFIA 17/08/2010 JUVENTUS FC SPA
PEDUSSIA BEATRICE 17/10/2010 JUVENTUS FC SPAR
PEPE ALESSANDRA 17/11/2010 JUVENTUS FC SPAR
P0ZZ0 CHIRRA 16/06/2010 JUVENTUS FC SPRA
SACCHI BEATRICE 24/05/2010 JUVENTUS FC SPA
SOLIO MARTINA 18/02/2010 JUVENTUS FC SPA
Pulcini Misti
CIBIN ISABEL 13/02/2012 GSD AURCRA
EL MECHATI WIAM 07/02/2012 GSD AURCRA
GANDELLINI MATILDE 22/12/2012 GSD AURCRA
Pulcini 1" Anno (2014)
ARENA VERONICA 23/02/2013 JUVENTUS FC SPA
BARBARELLO STELLA 23/02/2013 JUVENTUS FC SPA
COSENTINO GRETA 18/05/2013 JUVENTUS FC SPA
FESTARI NOEMI 01/05/2013 JUVENTUS FC SPA
MAGNETTI SERENA 24/03/2013 JUVENTUS FC SPA
PACE IRIS 27/06/2013 JUVENTUS FC SPA
PICOTTI GIORGIA 22/01/2013 JUVENTUS FC SPA
PIZZI ELISA 25/06/2013 JUVENTUS FC SPA
SANTUOSO NOEMI 13/02/2013 JUVENTUS FC SPAR
Pulcini 2° Anno (2013])
BENEDETTINO IRIS 05/06/2012 JUVENTUS FC SPA
BERNRARDI GLORIA 18/05/2012 JUVENTUS FC SPA
FABBIAN GAIA 15/03/2012 JUVENTUS FC SPA
LO IRCONO JORGIA 30/06/2012 JUVENTUS FC SPA
SPELLECCHIA ALISA 08/03/2012 JUVENTUS FC SPA
VOLRA NOEMI 13/06/2012 JUVENTUS FC SPAR
ZAPPALA MARTINA 23/01/2012 JUVENTUS FC SPA
Primi Calci
BARBERIO ILARIA 02/05/20M JUVENTUS FC SPR
ENEA JESSICA MARIA 24/03/20M4 JUVENTUS FC SPA
MANES ANGELICA 02/01/20M JUVENTUS FC SPA
PORCU ALICE 02/01/20M4 JUVENTUS FC SPA
STRACUZZI VERONICA 18/09/2014 JUVENTUS FC SPA
TARICCO DAFNE 08/08/20M4 JUVENTUS FC SPA
SICILIA

NOMINATIVO/CATEGORIA SOCIETA DI APPARTENENZA
Under 14 (2010)

MANNA ERIKA 21/09/2009
MASSARO SARA 19/10/20083

DATA BI NASCITA

PALERMO FOOTBALL CLUB SPA
PALERMO FOOTBALL CLUB SPA



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2012)

MANCINI

Pulcini 2° Anno (2013])

GONNELLI

SARA

SOFIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

DEBIASI
MARZADRO
RIGHI
MARCHI

Esordienti Misti

GRISENTI
MHILLI
MARZADRO
PILATI
BIRSI

Pulcini Misti

SCANNICCHIO

ELISA

SARA

ALESSIA

MARIA DORIANA

CELINE
LAURA
ALICE
ILARIA
GIULIA

BEATRICE

TOSCANA
DATA BI NASCITA

26/06/201

21/09/2012

TRENTO

DATA BI NASCITA

07,/08/2008
02/12/2008
23/08/2008
18/03/2008

18/04/2010
15/03/2010
26/10/2010
24/02/2010
24/02/2010

18/01/2012

PUBBLICATO IN ROMA IL 07 SETTEMBRE 023

/L SEGRETARIO
Vito Di Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

SSD ARL US PISTOIESE 1921

CS LIVORNO 35D

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD ISERA
USD ISERA
USD ISERA
US DOLASIANA

US DOLASIANA

ASD COMANGC TERME E FIAVE
USD ISERA

USD ISERA

ASD ALTAVALSUGAHNA CALCIO

USD VIPO TRENTO

/L PRESIDENTE
Vito Tisci



